АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2016 г. № 1301

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Котлас» от 04.05.2016 № 1091

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление
администрации МО «Котлас» от 04.05.2016 № 1091 «О завершении
отопительного сезона 2015/2016 годов на территории муниципального
образования «Котлас»:

1.1. В наименовании постановления администрации МО
«Котлас» от 04.05.2016 № 1091 «О завершении отопительного сезона
2015/2016 годов на территории муниципального образования
«Котлас» слово «сезона» заменить на слово «периода».

1.2. В пункте 1 постановления администрации МО «Котлас» от
04.05.2016 № 1091 «О завершении отопительного сезона 2015/2016
годов на территории муниципального образования «Котлас» слово
«сезон» заменить на слово «период».

1.3. Дополнить пункт 2 постановления администрации МО
«Котлас» от 04.05.2016 № 1091 «О завершении отопительного сезона
2015/2016 годов на территории муниципального образования
«Котлас» следующим содержанием: «ФКУ СИЗО-2 УФСИН России
по Архангельской области производить работы по ремонту источника
тепловой энергии и тепловых сетей ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по
Архангельской области без прекращения горячего водоснабжения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации муниципального образования «Котлас»
А.А. Норицына.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
МО «Котлас» в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»